

令和7年度 和倉地区建物等調査業務

総括表

[illegible]

業務原価及び一般管理費等内訳書

第1号内訳書

中分類	小分類	単位	数量	単価	合計	摘要
直接原価					1,603,300	
	直接人件費				1,472,134	
	打合せ協議	回	3	87,500	262,500	代価表1号
	現地踏査	業務	1	87,500	87,500	代価表2号
	作業計画の策定	業務	1	48,070	48,070	代価表3号
	建物等の調査				974,364	
	木造特殊建物 50㎡未満	棟	1	320,909	320,909	代価表4号
	工作物 生産設備 B 300㎡未満	設備	1	149,964	149,964	代価表5号
	非木造建物 A ハ 200㎡以上400㎡未満	棟	1	503,491	503,491	代価表6号
	営業その他の調査				99,700	
	動産に関する調査及び算定 倉庫 150㎡以上350㎡未満	事業所	1	50,424	50,424	代価表7号
	その他通損に関する算定 移転雑費	所有者	2	24,638	49,276	代価表8号
	直接経費				131,166	
	材料費等	式	1	103,049	103,049	代価表9号
	旅費交通費(通勤)	式	1	28,117	28,117	代価表10号
間接原価	その他原価 $1,472,134 \times 35\% / (1 - 35\%)$ (直接人件費)				792,744	
業務原価	1,603,300 + 792,744 (直接原価) (間接原価)				2,396,044	
一般管理費等	$2,396,044 \times 35\% / (1 - 35\%)$ (業務原価)				1,290,269 1,283,956	業務価格が 1万円単位と なるよう端数 処理(切捨 て)
					3,686,313	-6,313
合計					3,680,000	
(業務価格)	[(直接人件費) + (直接経費) + (その他原価)] + (一般管理費等)					

代価表1号 打合せ協議

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.50	66,900	33,450	
技師(A)		人	0.50	59,600	29,800	
技師(B)		人	0.50	48,500	24,250	
技師(C)		人	0.00	40,300	0	
技術員		人	0.00	36,100	0	
合 計					87,500	
1 回当たり					87,500	

代価表2号 現地踏査

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.50	66,900	33,450	
技師(A)		人	0.50	59,600	29,800	
技師(B)		人	0.50	48,500	24,250	
技師(C)		人	0.00	40,300	0	
技術員		人	0.00	36,100	0	
合 計					87,500	
1 業務当たり					87,500	

代価表3号 作業計画の策定

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.38	66,900	25,422	
技師(A)		人	0.38	59,600	22,648	
技師(B)		人	0.00	48,500	0	
技師(C)		人	0.00	40,300	0	
技術員		人	0.00	36,100	0	
合 計					48,070	
1 業務当たり					48,070	

代価表4号 建物等の調査 木造特殊建物 50㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	1.11	66,900	74,259	
技師(A)		人	0.76	59,600	45,296	
技師(B)		人	2.33	48,500	113,005	
技師(C)		人	2.04	40,300	82,212	
技術員		人	0.17	36,100	6,137	
合 計					320,909	
1 棟当たり					320,909	

代価表5号 建物等の調査 生産設備B 300㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.09	66,900	6,021	
技師(A)		人	0.59	59,600	35,164	
技師(B)		人	1.40	48,500	67,900	
技師(C)		人	0.88	40,300	35,464	
技術員		人	0.15	36,100	5,415	
合 計					149,964	
1 設備当たり					149,964	

代価表6号 建物等の調査 非木造建物Aハ 200㎡以上400㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	1.42	66,900	94,998	
技師(A)		人	3.27	59,600	194,892	
技師(B)		人	2.00	48,500	97,000	
技師(C)		人	2.75	40,300	110,825	
技術員		人	0.16	36,100	5,776	
合 計					503,491	
1 箇所当たり					503,491	

代価表7号 営業その他の調査 動産に関する調査及び算定 倉庫 150㎡以上350㎡未満

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	0.03	59,600	1,788	
技師(B)		人	0.39	48,500	18,915	
技師(C)		人	0.63	40,300	25,389	
技術員		人	0.12	36,100	4,332	
合 計					50,424	
1 棟当たり					50,424	

代価表8号 営業その他の調査 その他通損に関する算定 移転雑費

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.00	66,900	0	
技師(A)		人	0.04	59,600	2,384	
技師(B)		人	0.06	48,500	2,910	
技師(C)		人	0.48	40,300	19,344	
技術員		人	0.00	36,100	0	
合 計					24,638	
1 所有者当たり					24,638	

代価表9号 材料費等

名 称	形状寸法	単位	経費率	直接人件費	金 額	摘 要
材料費等		%	7.00	1,472,134	103,049	
合 計					103,049	
1 式当り					103,049	

代価表10号 旅費交通費(通勤)

名 称	形状寸法	単位	経費率	直接人件費	金 額	摘 要
旅費交通費		%	1.91	1,472,134	28,117	
合 計					28,117	
1 式当り					28,117	